ipsius castri, qui fuerunt dicto die et loco dati et assignati per Pote-

statem Florentie Salici de Ultrarno Vicario curie Simifontis, ut ipsos

assignaret et representaret Florentie domino Capitaneo et Anzianis

Populi Fiorentini :

prò Bertoldo Dieti salvi, Guido eius nepos filius fratris sui.

prò Francisco Ricoveri, Puccius eius filius.

prò Grattaluscio f. Pieri, Dietisalvi eius filius.

prò Guidone Gherardi, Gherardus eius filius.

Aldebrandinus Malascievole in sua persona prò se ipso.

prò Riccobaldo f. Riccobaldi, Aldobrandinus eius filius.

Ventura Maffei in sua persona prò se ipso.

prò Salifrei Aldobrandini, Beringherius eiUs filius.

prò Ventura Tederigoli, Tederigolus eius filios.

Giovanni Bernarduccii in sua persona prò se ipso.

Gianni dell'Anna in sua persona prò se ipso.

Magister Guillelmus medicus in sua persona prò se ipso.

prò domino lohanne del Papa, Ugo eius filius.

5 maggio.

IO.

Salvi [e'ecius

Die iovis vj" intrante maio, in villa de Vemiano comitatus Senarum, e. «3'

ad facìendum '° ^^*''*^ '^*'"P° exercitus. 6 maggio,

rieri cu.stodias]. Salvi Manieri sextus Sancti Petri Scradii : electus dicto die per
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Capitaneos exercitas Commuuis Florentie in presenti exercitu, loco Fei

Quattrocoscie, ad faciendum fieri custodias in exercitu.

o o

150. In Pei nomine amen M CC Ix", die iovis vj» intrante mense maii, e matigi».

Fio enUe"*"(le
indictione iii.* Actum sub tentorio Communis Florentie, in castris exer-

faclo Menzani. ^;ij;^g predicti Communis sitis in villa de Verniano comitatus Senarum,

presentibus testibus ad hec vocatis domino Iacopo tìherardi , domino

Albizo Trinciavellis, domino Teglario Aldobrandi, Bonfigliolo spetiali

et domino Coppo de l'Abate et aliis pluribus , in publico Parlamento

congregato mandato Potestatis Florentie, ad vocem preconis et sonum

campane Communis in loco predicto. § Insegna filius quondam Villani,

sindicus Communis universitatis et hominum de Menzano , ut patet

publico instrumento sindicatus scripto manu Francischi quondam Re-

cuperi notarli, sindicatus nomine prò Communi, universi tate et hominibus

dicti castri, representavit se coram nobile viro domino Iacopino Ran-

gonis Dei gratia Potestate Florentie et Anzianis Populi civitatis pr«-

dicte in predicto exercitu existentibus, silicet domino Bencivenni Grifi,

Guernerio Ristori, Consiglio Rustici et Gianni Bucelli prò Communi et

Populo Fiorentino : et iuravit ad sancta Dei Evangelia et promisit

eisdem , recipientibus vice et nomine Communis et Populi Fiorentini,

obedire et attendere et observare in perpetuum omnia et singula eo-

rum et domini Capitanei Populi Fiorentini et suorum successorum pre-

cepta , et omnibus et singulis eorum preceptis obedire ; et ipsiim

castrum de Menzano tenere et custodire prò eis et Communi et Po-

pulo Fiorentino ; et inde guerram facere ad eorum voluntatcm et

Communis et Populi Fiorentini quibuslibet inimicis Communis Florentie,

et nominatim Communi Senarum et eorum fautoribus et sequacibus
;

et Commune vel homines Senarum in eorum tei-ra non recipere nec

alium prò eis, nec aliquem inimicum vel exbannitum seu rebellem Com-

munis vel Populi Fiorentini ; et inimicos predicti Communis tenere prò

inimicis, et amicos prò amicis; et Potestatem eis concessum et datum

nuper a Communi Florentie, et alios omnes qui dati et concessi fuerint

in futurum ab ipso Communi recipere et prò eorum Potestatibus tenere,

et ei vel eis solvere feudum consuetum, ipsisque tamquam eorum Pote-

statibus obedire; et nullum alium in Potestatem vel rectorem recipere

vel tenere, nisi illum vel illos qui dati vel concessi faerint prò tempore a

Communi Florentie : predicta quidem omnia sub ypotheca et obligatione

bonorum omnium dicti Communis et hominum de Menzano. Cui quidem

sindico, recipienti prò Communi et hominibus dicti castri et vice ipsorum

hominum et Communis, dictus dominus lacopinus Potestas precepit incon-

tinenti prò Communi Florentie, nomine iuramentl, ut predicta omnia et

singula et a se promissa et iurata debeat observare, et omnia alia et singula

que per ipsum dominum Potestatem et dominum Capitaneum et Anzianos

"
Populi Fiorentini vel eorum aut alicuius eorum successores in futurum

fuerint precepta vel iniunta vel per eorum aut alicuius eorum licteras
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vel nuntios attendere et observare; etomnes et singalos florentinos et eo-

rum districtus ipsorumque bona salvare et custodire et defendere in fortia

et districtu predicti castri de Menzano, sub pena et ad penam mille marca-

rum argenti boni et puri et plus ad'arbitrium Potestatis et domini Capita-

nei (1) (et) Anzianorum Communis et Populi Fiorentini vel alterius coram.

• ài- Die iovis YJ intrante mense maii. Actum in villa de Verniano co- e. 24.

pulMP^àd^ ''fa'
™'***'^^ Senarum, ubi fixsa erant castra exercitus Communis Florentie. G maggio.

ciendum assi- Infrascripti sunt officiales electi per Capitaneos exercitus ad fa-
gnari et pre^ r- r